
                                                                                                                          

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 22 грудня 2016 року                                                                           № 257  

 

Про передачу проектно-кошторисної 

документації відділу освіти, молоді та  

спорту Гребінківської райдержадміністрації 

 

 У зв'язку з надходженням до районного бюджету коштів державного 

бюджету України на проведення капітального ремонту дошкільного 

навчального закладу « Веселка», керуючись  статтями 52,59 Закону України               

« Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської 

райдержадміністрації проектно-кошторисну документацію  

«Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу « Веселка» у                

м. Гребінка  Полтавської області   ( заміна та встановлення вікон ). 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради                                  

( Черненкова І.В.) провести передачу засобів, вказаних в п.1 цього 

рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                        В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 



 


